静岡県告示第240号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和５年３月31日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和５年３月31日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社グリーンテック 焼津市 焼津市中島字中島 173 番１ほか２筆

株式会社吉川農園 静岡市 焼津市下江留字上 2181 番ほか 22 筆

曽根 利之 焼津市 藤枝市築地字稲荷島 274 番１ほか４筆

木名瀬 裕秋 藤枝市 藤枝市大洲一丁目 18 番６ほか１筆

飯塚 稔 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字ネギ山 5386 番１ほか３筆

後藤 文隆 富士宮市 富士宮市山本字東林 513 番５